Solvit.

Jacobus Yudaes Theodericus eius frater Johannes de Ghestel eius frater (dg: palam recognoverunt se fore reconciliatos) tam pro se ipsis quam pro quibuscumque consanguineis et amicis natis et generandis quondam Gerardi filii dicti Johannis de Ghestel palam recognoverunt se plenarie fore reconciliatos cum Johanne (dg: -s) #filio quondam# filio Johannis de Beke carnificis #et Jacobo (dg: de Boemel) <sup>?</sup>Doure de Boemel# et cum omnibus amicis et consanguineis genitis et generandis dicti Johannis filii Johannis de Beke de nece quondam dicti Gerardi facta (dg: cu) a dicto Johanne filio Johannis de Beke #et Jacobo# (dg: .) in personam dicti quondam Gerardi ut dicebant promittentes indivisi super omnia pro se quam pro suis amicis genitis et generandis huiusmodi reconciliationem (dg: s) ratam servare ad manus Ghibonis Herinc. Testes Scrage et Lonijs datum in crastino Scolastice.

BP 1176 f 101v 02 za 11-02-1380.

Ghibo Harinc en Thomas zv Johannes van Beke beloofden aan Jacobus Yudaes 2 pond groten, 1 Dordrechtse plak voor 2 groten gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1380) te betalen.

Ghibo Harinc' #et Thomas filius Johannis de Beke# promiserunt super omnia Jacobo Yudaes duas libras grossorum una placke monete Dordr[atensis?] pro duobus grossis computato ad Remigii proxime persolvendas.

BP 1176 f 101v 03 za 11-02-1380.

Voornoemde Thomas beloofde schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Thomas promisit 'habita et habenda indempnem servare  
#scilicet occasione reconciliationis dicte necis#. Testes datum  
supra.

BP 1176 f 101v 04 za 11-02-1380.

Ghibo van Hees zvw Johannes gnd Veer beloofde aan voornoemde Jacobus Yudaes 3 pond groten, 1 Dordrechtse plak voor 2 groot gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1380) te betalen.

Solvit.

Ghibo de (dg: de) Hees filius quondam Johannis dicti Veer promisit super omnia dicto Jacobo Yudaes III libras grossorum una placke monete Dordr[atensis?] pro II grossis computato ad Remigii proxime persolvendas occasione reconciliationis dicte necis. Testes datum supra.

BP 1176 f 101v 05 za 11-02-1380.

Voornoemde Jacobus Yudaes beloofde aan voornoemde Ghibo en Ghibo voornoemd geld volgens zoenrecht uit te keren aan wie het moet gaan.

Dictus Jacobus promisit super omnia #dictis Ghiboni et Ghiboni# dictam pecuniam distribuere et exponere ad opus jus reconciliationis scilicet illi (dg: vel .) illis #cui vel# quibus de jure fuerit convertendum et (dg: conv) deponendam. Testes datum supra.

BP 1176 f 101v 06 za 11-02-1380.